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Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum

003325 31.10.2020

BSG Fiskus Erfurt Il
Kahlenberg, Ralf
Westhaus, Ralf
Reiter, Klaus

Werner, Karsten

Uhrzeit

10:00 Uhr

Kegel
517
439
480

467

Heim

BSG Fiskus Erfurt Il

MP

SaP

0.5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

Gast

SG limtal 1l

SaP

3.5

MP

Ergebnis

1903 : 1958

Kegel
489
512
465

492

MP

2:4

™

Spielbericht

SG limtal Il
Kampe, Jorg
Grampp, Jurgen
Schubert, Dr. Rolf

Schmidt, Klaus-Jirgen
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